PORTARIA Nº 176/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça  ARGEMIRO

FERREIRA DOS SANTOS NETO e CALEB DE MELO FILHO para atuarem na

Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca de Gurupi, conforme a seguir:

Promotor de Justiça Data Autos Réu

Argemiro Ferreira dos
Santos Neto

14/03/2014 5001572.41.2012.827.2722 Pedro  Henrique  Gonçalves

Pereira

20/03/2014 5000357-30.2012.827.2722 Juliarde Martins Romano

28/03/2014 5004670-97.2013.827.2722 Paulo Carlos Ramalho e Moisés

Pires de Lima

04/04/2014 508879.12.2013.827.2722 Lucas  Alves  Xavier  e  Roberto

Carvalho Costa

11/04/2014 5002911.35.2012.827.2722 Sebastião  Ribeiro  Alves  e

Valdemiro Braga

25/04/2014 5001289.81.2013.827.2722 Romes da Silva ALves

09/05/2014 5000977.42.2012.827.2722 Sivaldo Santo da Silva

16/05/2014 5000016-09.2009.827.2722 Wanderley  Sousa  da  Silva  e

Marcos Matos de Melo FIlho

23/05/2014 5000060.57.2011.827.2722 Fernando Maia da Silva

30/05/2014 5000882.12.2012.827.2722 Paulo Ismar da Silva

06/06/2014 5000003.30.1997.827.2722 Valdez Sousa Ribeiro

18/03/2014 5001696-87.2013.827.2722 Brunno  Louzeiro  de  Jesus,

Pedro Henrique Tavares, Murilo

Rangel  Alves  Pinto,  Jonathan

Tavares dos Santos

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c8a9376b - 5f4645cd - ef0efb04 - 73456109

Caleb de Melo Filho

25/03/2014 5000014.39.2009.827.2722 Andre  Luiz  Boa  da  Silva,

Rogério  Lacerda  Mota,  Carlos

André Fernandes da SIlva

01/04/2014 5003119.19.2012.827.2722 Ronilson Francisco da Silva

08/04/2014 5000687.61.2011.827.2722 Jovenal Barbosa Rio Preto

14/04/2014 5000090.925.2011.827.2722 Paulo  Henrique  Ribeiro  da

Costa

22/04/2014 5000051.95.2011.827.2722 Gelcione de As Santos

29/04/2014 5000049.28.2011.827.2722 Geraldino  Francisco  de  Sena

Ferreira

06/05/2014 5000004.73.2001.827.2722 Antonio de Oliveira

13/05/2014 5000018.42.2010.827.2722 Edvilson Pereira da Silva

20/05/2014 5000016.09.200.827.2722 Fernando Teles  Sales  e  Marco

Matos de Melo Filho

27/05/2014 5000004.24.2011.827.2722 Denis Cley Mendes Mourão

03/06/2014 5000870.95.2012.827.2722 Jardel Pereira Lima

                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c8a9376b - 5f4645cd - ef0efb04 - 73456109